Sijmon de Mijrabello medietatem domus et aree que fuerant quondam Johannis de Parijs aurifabri site in Busco ad forum iuxta hereditatem (dg: Henr) Wautgheri dicti Hoefsleger tendentis ab hereditate Arnoldi dicti Cluekinc in qua idem Arnoldus ad presens moratur usque ad forum predictum supportatam (dg: dicto Sijmoni) Ade de Mierd ad dicti Sijmonis #a Willelmo Becker de Gorichem# prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Vos #filio Jacobi de Hedel# (dg: ad) ad opus #dicti# Jacobi de Hedel cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum quinta post Remigii. (dg: D.... XXI grosso Flandrie).

BP 1176 f 091r 08 do 06-10-1379.

Hr Egidius van Auver Aa priester investiet van de kerk van Neer gaf uit aan Goeswinus van der Meere (1) een huis en tuin gnd te Groenendaal, in Veghel, tussen Godefridus van Domellen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) alle goederen, die na deling aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Veghel, (3)  $\frac{1}{4}$  deel in een kamp gnd Oeden Boidekens Kamp, in Veghel, ter plaatse gnd die Brusselse Buenre, tussen wijlen Godefridus van Erpe enerzijds en voornoemde wijlen Godefridus en Boudekinus Hoet anderzijds, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel richting voornoemde wijlen Godefridus en Boudekinus; de uitgifte geschiedde voor (a) 6 penning nieuwe cijns aan de naburen aldaar, voor voornoemd huis en tuin, (b) 18 penning nieuwe cijns aan de grondheer, voor de erfgoederen die van zijn ouders gekomen waren, (c) 12 schelling en  $\frac{3}{4}$  oude groot uit voornoemd kamp, en thans voor (d) een erfpacht<sup>51</sup> van 3 mud rogge en 3 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis onder Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1381). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Goeswinus tot onderpand (4) een akker gnd Grootakker, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, tussen Nijcholaus van der Meer enerzijds en wijlen Denkinus ~~gnd Huben~~ soen anderzijds, (5) een beemd gnd die Grootbeemd, gelegen aan het eind van voornoemde akker. De brief van Goeswinus overhandigen aan Henricus Cnode en de

<sup>50</sup> Zie ← BP 1176 f 004v 06 vr 31-10-1376, overdracht van de helft in dit huis aan Willelmus Becker van Gorichem.

<sup>51</sup> Zie → BP 1178 f 077r 02 vr 11-12-1388, verkoop van de pacht.

brief van hr Egidius aan Johannes Andries soen.

¶Solvit VI ¶plack.

Dominus Egidius de Auver Aa presbiter investitus ecclesie de Neer domum et ortum dictos te Gruenendale sitos in parochia de Vechel inter hereditatem Godefridi de Domellen ex uno et inter communitatem ex alio atque atque omnes et singulas hereditates de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra dictam parochia sitas prout sibi huiusmodi hereditates mediante divisione prius habita inter ipsum et suos heredes cesserunt in partem atque (dg: qu) quartam partem ad se spectantem in quodam campo dicto Oeden Boijdekens Camp sito in dicta parochia in loco dicto die Bruesselsche Buenre inter hereditatem quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter hereditatem dicti quondam Godefridi et Boudekini Hoet ex alio scilicet illam quartam partem que sita est (dg: .) versus hereditatem dictorum quondam Godefridi et Boudekini ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Goeswino van der (dg: Meere) #Meere# ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro censibus dominorum fundi) pro sex denariis novi census vicinis ibidem #de dictis domo et orto# et XVIII denariis novi census (dg: .. p) #domino (dg: duci) fundi# ex dictis hereditatibus sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutis et XII solidis monete et (dg: XII denariis) tribus quartis partibus unius grossi antiqui ex dicta quarta parte dicti campi solvendis dandis et solvendis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï mesure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum et ¶infra dictam parochiam de Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Goeswinus (dg: hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam ex ..... .. bonis dicti Goeswini quocumque sitis ut dicebat ad pignus imp) #[agr]um dictum Groetacker situm in parochia de Uden ad (dg: .....) locum dictum Boekel inter hereditatem Nijcholai van der Meer ex uno et inter hereditatem Denkini quondam [<sup>52</sup>dicti Huben] soen ex alio pratum dictum die Groetbeemt situm ad finem dicti agri ut dicebat ad pignus imposuit promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: datum) Heijme et Cnode datum supra. Tradetur littera Goeswini Henrico Cnode et littera domini Egidii Johanni Andries soen.